
САЛЫҚ РЕЗИДЕНТТІГІН 
РАСТАУДЫ АЛУҒА 

САЛЫҚ ӨТІНІШ

Қазақстан Республикасының
азаматы-резидент

Заңды тұлғаның резиденттік түрі
(тиісті торкөзде       көрсетіңіз):X

Заңды тұлға - Қазақстан
Республикасының резиденті

«
» 

( )

Салық және бюджетке төленетін 
басқа да міндетті төлемдер туралы
Қазақстан Республикасының Кодексіне 
Салық кодексі  немесе халықаралық 

шартқа сәйкес резидент болып
танылатын шетелдік заңды тұлға

ВA

A В

Заңды тұлғаның атауы

4

Жеке тұлғаның резиденттілік түрі
(тиісті торкөзде         көрсетіңіз):X

Жеке тұлғаның аты-жөні

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! ҚАРА не КӨК сиялы қаламмен немесе қаламұшпен, БАСПАХАНАЛЫҚ  БАС ӘРІПТЕРМЕН толтырыңыз.

               Бөлім. Салық төлеуші туралы жалпы ақпарат

Тегі

 7 Қазақстан Республикасында салық төлеушінің байланыс ақпараты

Аты

Әкесінің аты

A

B

C

A почта индексі

B облыс

C аудан

D елді мекен/қала

E көше/шағын аудан

F үй нөмірі G пәтер/бөлме

H телефон нөмірі

I электронды пошта мекенжайы

6

 2 Салық кезеңі(-дері) 

 3

5

-дан дейін

1 Сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)

жыл жыл

Бөлім. Резиденттің табыстары туралы ақпарат 

Қазақстан Республикасынан тыс көздерден алынатын 
табыстардың болжамды сомасы (ұлттық валютада) 

болжанатын 
МЛРД. МЛН. МЫҢ

 8

ТРЛН.

Салық кодексінің 225 бабының 3 

 қолдану мақсатында, Қазақстан 
Республикасының резиденттігін растауды сұраймын: 

тармағына сәйкес шет мемлекет көздеріндегі табыстарға байланысты Қазақстан 
Республикасы тараптардың бірі болып табылатын, қосарланған салық салуды болғызбау және табысқа немесе мүлікке 
(капиталға) салық салудан жалтарудың жолын кесу туралы халықаралық шарттың

Салық кодексіне немесе
халықаралық шартқа
сәйкес резидент болып 
танылатын шетелдік немесе 
азаматтығы жоқ тұлға

                             Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 
                                2014 жылғы                    

                                №604  бұйрығына 
                                6-қосымша  

        
                            

                                    нысан

«31» желтоқсандағы
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ЖСН/БСН

  Ескертпе. Осы салықтық өтініштің 9-жолында мәліметтер болған жағдайда салықтық өтініштің 9-жолының қосымшасы толтырылады.
 

   

Салықтық өтініштің 9-жолына қосымшаның «Табыс төлеп жатқан жеке тұлғаның жеке басын куәландыратын құжат түрінің коды, нөмірі мен берілген күні» 
тиісті бағанын толтырған кезде осы салықтық өтініштің қосымшасына сәйкес құжат түрлерінің кодталуы қолданылады. 

Салықтық өтініштің 9-жолына қосымшаның «Табыс түрінің коды» тиісті G бағанын толтырған кезде салықтық өтініштің қосымшасына сәйкес
Қазақстан Республикасынан тыс көздерден табыс түрлерінің кодталуы қолданылады.

Бөлім. Қоса берілетін құжаттар

№А В С Парақтардың 
саны

Салық кодексінің 225-бабының 3-тармағына сәйкес мынадай құжаттарды қоса беремін:

__________________________________/________/

___________________________/________/

М.О.

Сандармен күні, айы, жылы 

Шектеу сызығынан шықпаңыз

Жеке тұлғаның немесе заңды тұлға басшысының  аты-жөні Қолы

Салықтық өтініштің
тапсырылған күні:

М.О.

Салықтық 
өтініштің
қабылданған 
күні

Пошта 
штемпелінің күні
(салықтық өтініш поштамен тапсырылған 
жағдайда толтырылады)

Мемлекеттік кірістер
органының коды

Құжаттың кіріс
нөмірі

Шектеу сызығынан шықпаңыз

Өтінішті қабылдаған мемлекеттік органның лауазымды адамының аты-жөні Қолы

       Біз (Мен) осы салықтық өтініште келтірілген мәліметтердің дұрыстығы мен толықтығы үшін Қазақстан
 Республикасының заңнамалық актілеріне сәйкес жауапкершілікте боламыз (боламын).

Бөлім. Мемлекеттік органның белгісі  

                         Бөлім.  Салық төлеушінің жауапкершілігі

Осы салықтық өтініштің 9-жолының шамасына салықтық өтініштің 9-жолына қосымшаның 00001         жолының шамасы кіреді.

Салық кодексінің 225-бабының 1,2-тармағына сәйкес салықтық өтініштің 9-жолына қосымшаны толтырған кезде Қазақстан Республикасы 
халықаралық шарт жасасқан шет мемлекеттегі көздерден резиденттің табыстар алуы туралы мәліметтер көрсетіледі

Сандармен күні, айы, жылы 

Сандармен күні, айы, жылы 

К

       шеңберінде көрсетілген мемлекеттік қызметті алу үшін қажетті дербес 
деректерді жинауға және өңдеуге келісім береміз (беремін). 

Біз (мен) осы салықтық өтініш

Бөлім.Салық төлеушінің келісімі



А Нөмірі

 1

А

B C D

 2

САЛЫҚ РЕЗИДЕНТТІГІН 
РАСТАУДЫ АЛУҒА

САЛЫҚТЫҚ ӨТІНІШТІҢ
9-ЖОЛЫНА ҚОСЫМША

Табысты төлейтін резидент емес заңды тұлғаның атауы 
(жеке тұлғаның аты-жөні)  

Табыс төлейтін тұлғаның резиденттік
елінің коды

Табыс төлейтін жеке тұлғаның жеке басын
куәландыратын құжаты түрінің коды, нөмірі мен берілген күні 

0 0 0 0 1
Нөмірі Сандармен күні, айы, жылы

БАРЛЫҒЫ (жол нысанның жиынтығы бойынша ҒАНА толтырылады)
Түрі 

ЖСН/БСН

Ағымдағы беттің
нөмірін көрсетіңіз:

ПАРАҚ

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! ҚАРА не КӨК сиялы қаламмен немесе қаламұшпен, БАСПАХАНАЛЫҚ БАС ӘРІПТЕРМЕН толтырыңыз.

               Бөлім. Жалпы ақпарат 

              Бөлім. Көрсеткіштер 

СТН
(ол болған жағдайда)
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B

0 0 0 0 1

E
Табыс төлейтін тұлғаның резиденттік

 еліндегі салық тіркеуі нөмірі 
Табысты алу болжанатын салық кезеңіF

Табыс
түрінің кодыG

Сандармен күні, айы, жылы 

-дан Дейін

САЛЫҚ РЕЗИДЕНТТІГІН 
РАСТАУДЫ АЛУҒА

САЛЫҚТЫҚ ӨТІНІШТІҢ
 9  ЖОЛЫНА ҚОСЫМША

               Бөлім. Жалпы ақпарат 

              Бөлім. Көрсеткіштер 

Ағымдағы беттің
нөмірін көрсетіңіз:

ПАРАҚ

 1  2ЖСН/БСН
СТН
( )ол болған жағдайда

А Нөмірі

Сандармен күні, айы, жылы 

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! ҚАРА не КӨК сиялы қаламмен немесе қаламұшпен, БАСПАХАНАЛЫҚ БАС ӘРІПТЕРМЕН толтырыңыз.
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C

Нөмірі
0 0 0 0 1

Келісімшарт нөмірі мен күніH I Валюта коды

МЛРД. МЛН. МЫҢ

F бағанында көрсетілген 
болжамды табыс сомасы шетел валютасында 

 

салық кезеңі үшін
J

 Сандармен күні, айы, жылы ТРЛН.

САЛЫҚ РЕЗИДЕНТТІГІН 
РАСТАУДЫ АЛУҒА

САЛЫҚТЫҚ ӨТІНІШТІҢ
 9 ЖОЛЫНА ҚОСЫМША

               Бөлім. Жалпы ақпарат 

              Бөлім. Көрсеткіштер 

Ағымдағы беттің
нөмірін көрсетіңіз:

ПАРАҚ

 1  2ЖСН/БСН
СТН
(ол болған жағдайда)

А Нөмірі

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! ҚАРА не КӨК сиялы қаламмен немесе қаламұшпен, БАСПАХАНАЛЫҚ БАС ӘРІПТЕРМЕН толтырыңыз.
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DПАРАҚ

Ағымдағы беттің
нөмірін көрсетіңіз:

               Бөлім. Жалпы ақпарат 

0 0 0 0 1

              Бөлім. Көрсеткіштер 

МЛРД. МЛН. МЫҢ

K
F бағанында көрсетілген салық кезеңі үшін

болжамды табыс сомасы шетел валютасында

ТРЛН.

«Табыс төлейтін тұлғаның резиденттік елінің коды» С бағанын толтырған кезде оған «Кеден декларацияларын толтыру үшін 
пайдаланылатын жіктеуіштер туралы» Кеден одағы Комиссиясының 2010 жылғы 20 қыркүйектегі № 378 шешіміне (бұдан әрі - 
Кеден одағы Комиссиясының шешімі) 22 «Әлем елдерінің жіктеуіші» қосымшасына сәйкес елдердің кодталуы пайдаланылады.

«Табыс алу болжанатын салық кезеңі» F бағанын толтырған кезде, егер резидент салық төлеуші салықтық өтінішті оның ішінде
табыс алу болжанатын ұзақ мерзімді келісімшарттың (шарттың, келісімнің) бүкіл қолданыс мерзімі кезеңіне
берген жағдайда әрбір күнтізбелік жыл (ұзақ мерзімді келісімшарттың бүкіл қолданыс мерзімінен) бөлек жолдарда көрсетіледі.

«Валюта коды» I  бағанын толтырғанда Кеден одағы Комиссиясының шешіміне 23 «Валюта жіктеуіші» қосымшасына
сәйкес валюта коды пайдаланылады.  

«F бағанында көрсетілген салық кезеңі үшін табыстың болжамды сомасы ұлттық валютада»  ба анында J ба анында 
к рсетілген табыс есептеу күніне немесе көрсетілген табыс сомасы есептелмеген жағдайда өтінішті тапсырған күнге 
валюта айырбастаудың нарықтық бағамын қолдану арқылы ұлттық валютада қайта есептелген табыстардың сомасы көрсетіледі

К ғ ғ
ө

.

САЛЫҚ РЕЗИДЕНТТІГІН 
РАСТАУДЫ АЛУҒА

САЛЫҚТЫҚ ӨТІНІШТІҢ
 9-ЖОЛЫНА ҚОСЫМША

 1  2ЖСН/БСН

А Нөмірі

Ескертпе..

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! ҚАРА не КӨК сиялы қаламмен немесе қаламұшпен, БАСПАХАНАЛЫҚ БАС ӘРІПТЕРМЕН толтырыңыз.

СТН
(ол болған жағдайда)
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Қазақстан Республикасынан тысқары жерлерде қызмет көрсетуден алынатын табыстар

Қазақстан Республикасынан тысқары жерлерде басқарушылық, қаржылық (сақтандыру және (немесе) қайта сақтандыру
жөніндегі қызметтерді қоспағанда), консультациялық, аудиторлық, заң (соттарда және төрелік органдарында өкілдік
ету және мүдделерін қорғау жөніндегі қызметтерді, сондай-ақ нотариаттық қызметтерді қоспағанда) қызметтерін көрсетуден
түсетін табыстар

Қазақстан Республикасынан тысқары жерлерде орналасқан тауарларды, шет елде өткізуден түскен табыстар2 0 1 0

2 0 2 0

2 0 2 1

2 0 3 0

2 0 4 0

2 0 4 1

2 0 4 2

2 0 4 3

2 0 4 4

2 0 5 0

602 0

2 0 7 0

2 80 0

2 10 8

2 0 9 0

Салық кодексінің 224-бабына сәйкес айқындалатын салық салуда жеңілдігі бар мемлекетте жұмыстарды орындаудан,
қызметтер көрсетуден, тауарлар өткізуден түсетін табыстар, сондай-ақ Салық кодексінің 192-бабында белгіленген,
осындай мемлекетте тіркелген резидент еместен резидент алатын өзге де табыстар

Қазақстан Республикасының аумағында орналасқан мүлікті өткізу нәтижесінде алынған құн өсімінен табыстар

резидент шығарған бағалы қағаздарды өткізу нәтижесінде алынған құн өсімінен табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан резидент заңды тұлғада, консорциумда қатысу үлестерін
сату нәтижесінде алынған құн өсімінен табыстар

егер резидент емес заңды тұлғаның осындай акцияларының немесе активтерінің құнының  Қазақстан
Республикасында орналасқан мүлік құрайтын болса, резидент емес шығарған акцияларды өткізу нәтижесінде алынған
құн өсімінен табыстар

50-ден кем пайызын

егер резидент емес заңды тұлғаның мұндай қатысу үлестері немесе активтері құнының 50-ден кем пайызын Қазақстан
Республикасындағы мүлкі құрайтын болса, резидент емес заңды тұлғадағы, консорциумдағы қатысу үлестерін өткізу
нәтижесінде алынған құн өсімінен түсетін табыстар

талап ету құқығын берген салық төлеуші үшін - резидент емеске қарызды талап ету құқықтарын беруден түсетін табыстар

талап ету құқығын сатып алып жатқан салық төлеуші үшін - резидент еместе борышты талап ету құқықтарын беруден
түсетін табыстар

резиденттің міндеттемелерді оның ішінде Қазақстан Республикасынан тысқары жерлердегі жұмыстарды орындауға 
қызмет көрсетуге жасасқан келісімшарттар (шарттар, келісімдер) бойынша және (немесе) резидент 
еместен алынатын тауарларды жеткізуге сыртқы сауда келісімшарттары бойынша орындамағаны немесе 
тиісінше орындамағаны үшін тұрақсыздық айыбы (айыппұлдар, өсімпұлдар)

резидент емес заңды тұлғадан түсетін дивиденттер түріндегі табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан пайлық инвестициялық қорлардан түсетін дивиденттер
түріндегі табыстар

мүлікті сенімгерлікпен басқару шарты бойынша сенімгерлікпен басқару құрылтайшысы немесе сенімгерлікпен басқару 
туындайтын өзге жағдайларда пайда алушы болып табылатын резидент үшін Қазақстан Республикасынан тыс жерде
салық міндеттемелерін орындау жүктелмеген сенімгерлікпен басқарушы-резидент еместен мүлікті сенімгерлікпен
басқаруды құру туралы акт бойынша алынған табыстар
резидент еместен алынатын борыштық бағалы қағаздар бойынша сыйақыларды қоспағанда, сыйақылар 
түріндегі табыстар

резидент емес эмитенттен алынатын борыштық бағалы қағаздар бойынша сыйақылар түріндегі табыстар

резидент еместен алынатын роялти түрiндегi табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан мүлiктi жалға беруден түсетін табыстар

0012

0112

0212

031

0412

2

0512

1512

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан жылжымайтын мүлiктен алынатын табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде туындайтын тәуекелдердi сақтандыру шарттары бойынша төленетін
сақтандыру сыйлықақылары түріндегі табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде туындайтын тәуекелдердi қайта сақтандыру шарттары бойынша төленетін
сақтандыру сыйлықақылары түріндегі табыстар 

2 1 7 0

2 1 6 1

2 1 6 0 резидент еместен алынатын халықаралық тасымалдарда көлiк қызметiн көрсетуден түсетін табыстар

резидент еместен алынатын Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде тасымалдарда көлiк қызметiн көрсетуден
түсетін табыстар

2 1 8 1

2 1 8 0

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан құбырларды, электр беру желілерін (ЭБЖ), оптикалық-талшықты
байланыс желілерін пайдаланудан түсетін табыстар

2 1 9 0

САЛЫҚ РЕЗИДЕНТТІГІН РАСТАУДЫ АЛУҒА 
САЛЫҚТЫҚ ӨТІНІШКЕ ҚОСЫМША

Бөлім. Қазақстан Республикасынан тысқары жерлерде алынатын табыс түрлерінің кодтауы

өздерiне резидентке қатысты жүктелген басқарушылық мiндеттердi орындауға байланысты басшының гонорарлары
және (немесе) басқару органының (директорлар кеңесiнiң немесе өзге де органның) мүшелерi алатын өзге де
төлемдер. Бұл ретте мұндай тұлғалардың басқарушылық міндеттерін нақты орындайтын орнының маңызы жоқ

резидент жеке тұлғаның жұмыс беруші болып табылатын резидентпен жасасқан еңбек шарты (келісімшарты) бойынша 
Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде  қызметтен түсетін табыстары

резидент жеке тұлғаның жұмыс беруші болып табылатын резидент емеспен жасасқан еңбек шарты (келісімшарты)
 бойынша  ызметтен түсетін табыстары Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде қ

2 2 0 0 жұмыс беруші болып табылатын резидент емес  тұруына байланысты 
резидент жеке тұлғаға төлейтін үстемақылар

Қазақстан Республикасынан тыс жерде



2 2 1 0

2 2 0 1

міндеттемелерді есептен шығарудан түсетін табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде алған күмәнді міндеттемелер бойынша табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде кәсіпкерлік қызметті шектеуге немесе тоқтатуға келісім бергені үшін
алған табыстар

резидент еместен алынатын сақтандыру, қайта сақтандыру шарттары бойынша сақтандыру, қайта 
сақтандыру ұйымдары құрған сақтандыру резервтерін азайтудан түсетін табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде кен орындарын әзірлеу салдарын жою қорына аударымдар сомасының 
кен орындарын әзірлеу салдарын жою жөніндегі іс жүзіндегі шығыстар сомасынан асып кетуінен түсетін табыстар

резидент емес  төлейтiн ұтыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде  тәуелсiз жеке (кәсiби) қызмет көрсетуден алынатын табыстар

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан тегiн алынған мүлiктен түсетiн табыстар 

туынды қаржылық құралдар бойынша табыстар

резидент еместен алынаты
жекелеген түрлерін жүзеге асыратын ұйымдардың құрылған провизияларының мөлшерлерін азайтудан 
түсетін табыстар

н банктердің және лицензия негізінде банк операцияларының 

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде тіркелген активтердің шығып қалуынан түсетін табыстар 

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде табиғи ресурстарды геологиялық зерттеуге және өңдіруге дайындық
жұмыстарына арналған шығыстарды, сондай-ақ  жер қойнауын пайдаланушылардың басқа да шығыстарын түзетуден
түсетін табыстар

2 2 4 0

2 2 5 0

2 2 6 0

2 2 6 1

2 2 7 0

2 2 8 0

2 2 9 0

2 3 0 0

2 3 1 0

2 3 2 0

2 3 3 0

2 3 4 0

2 3 5 0

өзге де тұлға қызметтер көрсетуге (жұмыстарды орындауға) арналған шарттың негізінде шеккен, жеке тұлғаны 
материалдық, әлеуметтiк игiлiктермен қамтамасыз етуге жұмсалған шығыстарды қоса алғанда, осындай жеке тұлғаның 
Қазақстан Республикасынан тыс жерлердегі қызметінен түсетін табыстары. Бұл ретте мұндай шығыстарға осындай 
жеке тұлғаның тамақтануына, тұруына, оның балаларын оқу орындарында оқытуға, оның демалуына, сонымен қоса 
оның отбасы мүшелерiнiң демалысқа барып-келуіне байланысты шығыстар жатады

резидент емес  жинақтаушы зейнетақы қорлары жүзеге асыратын зейнетақы төлемдерi

қ
радио, теледидар қызметкеріне, музыкантқа, суретшiге, спортшыға Қазақстан Республикасынан тыс жерлердегі 
қызметтен төленетiн табыстар

алайша және кiмге төлем жүргiзiлетiндігiне қарамастан, мәдениет және өнер қызметкерiне: театр, кино артистерiне,

2 2 1 1

2 2 2 0

2 2 3 0

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде бірлескен қызметті жүзеге асырудан түсетін табыстар 2 3 6 0

Қазақстан Республикасынан тысқары жерлерде әлеуметтік сала объектілерін пайдалану кезінде алынған табыстар 

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде оң бағамдық айырма сомасының халықаралық қаржылық есептілік
стандарттарына және Қазақстан Республикасының бухгалтерлік есеп және қаржылық есептілік туралы заңнамасының
талаптарына сәйкес анықталған теріс бағамдық айырма сомасынан асып кетуі

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде бұрын жүргізілген шегерімдер бойынша алынған өтемақылар 

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде кәсіпорынды мүліктік кешен ретінде сатудан түсетін табыстар 

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде сенімгерлікпен басқару шарты бойынша сенімгерлікпен басқару 
құрылтайшысы немесе сенімгерлікпен басқару туындайтын өзге жағдайларда пайда алушы алатын (алуға жататын), 
мүлікті сенімгерлікпен басқарудан түсетін таза табыс

2 3 7 0

2 3 8 0

2 3 9 0

2 4 0 0

2 4 1 0

Қазақстан Республикасына  кәсіпкерлік қызмет нәтижесінде туындайтын басқа да табыстарн тыс жерлерде көрсету 2 4 2 0

10

0 2

0 3

0 4

Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан мүлiктi тегiн түрде алудан түсетін табыстар

Бөлім. Жеке тұлғаның жеке басын куәландыратын құжат түрлерінің кодтауы

 жұмыс беруші болып табылатын  резидент Қ  тұруына байланысты резидент
 жеке  тұлғаға төлейтін үстемақылар

азақстан Республикасынан тыс жерде

еңбек шартының (келісімшартының) негізінде   шеккен, жеке тұлғаны 
материалдық, әлеуметтiк игiлiктермен қамтамасыз етуге жұмсалған шығыстарды қоса алғанда, осындай жеке тұлғаның 
Қазақстан Республикасынан тыс жерлердегі қызметінен түсетін табыстары. Бұл ретте мұндай шығыстарға осындай 
жеке тұлғаның тамақтануына, тұруына, оның балаларын оқу орындарында оқытуға, оның демалуына, сонымен қоса 
оның отбасы мүшелерiнiң демалысқа барып-келуіне байланысты шығыстар жатады

жұмыс беруші (резидент немесе резидент емес)

шет ел азаматының төлқұжаты

шет ел азаматының жеке бас куәлігі (ішкі төлқұжат)

теңізшінің төлқұжаты

азаматтығы жоқ тұлғаның куәлігі
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